
 

 

POSTANOWIENIE NR 259/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Węgorzewo na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Węgorzewo ustalonych 

postanowieniem Nr 300/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Węgorzewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2019 r. poz. 4185 ze zm.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Węgorzewa, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Węgorzewo. 
 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2464



Załącznik do postanowienia Nr 259/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Węgorzewo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Część Osiedla Nr 1: ul. 3 Maja, ul. Adama Mickiewicza,  

ul. Andrzeja Struga, ul. Braci Ejsmontów, ul. Fryderyka 

Chopina, ul. Juliusza Słowackiego, ul. Mała, ul. Melchiora 

Wańkowicza, ul. Michała Kajki 2 , ul. Mikołaja Kopernika 

od 2 do 9A, ul. Zamkowa od 1 do 5D, ul. Nadbrzeżna,  

ul. Żeglarska 

Urząd Miejski w Węgorzewie,  

ul. Zamkowa 3, 11-600 Węgorzewo 

2 

Część Osiedla Nr 1: ul. Chmielna, ul. Jana Heweliusza,  

ul. Jasna nr 1 - 32 oraz nr parzyste 34 - 36g,  

ul. Michała Kajki od nr 3 do końca, ul. Mikołaja Kopernika 

od nr 10 do końca, ul. Wesoła 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Węgorzewie, 

(sala nr 5), ul. Zamkowa 6, 

 11-600 Węgorzewo 

3 

Część Osiedla Nr 1: ul. Bolesława Chrobrego od 2 do 2A, 

ul. Generała Józefa Bema, ul. Jana Pawła II, ul. Jasna  

nr nieparzyste 33 - 37 oraz od nr 38 do końca, ul. Nowa,  

ul. Ogrodowa, ul. Pogodna, ul. Szkolna, ul. Wiosenna,  

ul. Władysława Łokietka, ul. Zbożowa 

Ciepłownie Miejskie Sp. z o. o., 

ul. Bolesława Chrobrego 4,  

11-600 Węgorzewo 

4 

Część Osiedla Nr 1: ul. Akacjowa, ul. Bolesława 

Chrobrego od nr 5 do końca, ul. Brzozowa, ul. Dębowa,  

ul. Gajowa, ul. Hetmańska, ul. Konopki, ul. Królowej 

Jadwigi, ul. Książęca, ul. Leśna, ul. Letnia, ul. Litewska,  

ul. Lwowska , ul. Łuczańska, ul. Marszałkowska,  

ul. Parkowa, ul. Plażowa, ul. Słowiańska, ul. Wczasowa,  

ul. Wileńska, ul. Władysława Jagiełły, ul. Wodociągowa 

Węgorzewskie Centrum Kultury  

w Węgorzewie,  

ul. Generała Józefa Bema 14,  

11-600 Węgorzewo 

5 

Część Osiedla Nr 1: ul. al. Wojska Polskiego,  

ul. Chabrowa, ul. Lawendowa, ul. Mazurska, ul. Polna,  

ul. Przesiedleńcza, ul. Różana, ul. Słoneczna, ul. Smętka, 

ul. Spokojna, ul. Warmińska, ul. Wincentego Witosa,  

ul. Zacisze, ul. Zielona 

Klub Senior + w Węgorzewie, 

 (sala ćwiczeń),  

ul. Generała Józefa Bema 12, 

 11-600 Węgorzewo 

6 

Część Osiedla Nr 2: ul. Graniczna, ul. Krótka, 

 ul. Ofiar Katynia, ul. Pionierów od nr 8 do końca,  

ul. Poprzeczna, ul. Portowa, ul. Przemysłowa,  

ul. Stefana Jaracza, ul. Towarowa, ul. Władysława 

Stanisława Reymonta, ul. Zamkowa od nr 28 do końca,  

ul. Zesłańców Sybiru, ul. Bulwar Loir et Cher 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Węgorzewie, ul. 

Zamkowa 34, 11-600 Węgorzewo 

7 

Część Osiedla Nr 2: ul. Armii Krajowej, 

ul. Bolesława Prusa, ul. Ks. Mirosława Ripeckiego,  

ul. Marii Konopnickiej, ul. Targowa, ul. Turystyczna,  

ul. Zamkowa od 21 do 23, 23a, 25 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Węgorzewie, 

(hol budynek A), ul. Pionierów 6,  

11-600 Węgorzewo 

8 
Część Osiedla Nr 2: ul. 11 Listopada, ul. Grunwaldzka,  

ul. Rolna, ul. Stefana Żeromskiego 

Liceum Ogólnokształcące  

w Węgorzewie, ul. Bolesława Prusa 10, 

11-600 Węgorzewo 

9 

Część Osiedla Nr 2: ul. Krzywa, ul. Młodzieżowa,  

ul. Plac Wolności, ul. Śródmiejska, ul. Pionierów od 1 do 7, 

ul. Zamkowa od 17 do 19A 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Węgorzewie, 

(hol budynek B), ul. Pionierów 6,  

11-600 Węgorzewo 

10 

Część Osiedla Nr 2: ul. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego, ul. Młyńska, 

 ul. Szpitalna, ul. Teatralna, ul. Łąkowa od 2 do 10,  

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Węgorzewie, 

(stołówka), ul. Zamkowa 6,  

11-600 Węgorzewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2464



ul. Zamkowa od 9 do 16 

11 

Sołectwa: Brzozowo, Klimki, Parowa, Perły, Rudziszki 

(Rudziszki, Łęgwarowo, Zielony Ostrów, Pasternak), 

Wesołowo (Wesołowo, Biedaszki) 

Szkoła Podstawowa w Perłach, Perły 33, 

11-600 Węgorzewo 

12 
Sołectwa: Jakunowo, Janówko, Maćki, Prynowo,  

Ruska Wieś, Stulichy, Wilkowo 

Ciepłownie Miejskie w Węgorzewie 

Sp. z o. o. Punkt obsługi klienta,  

ul. Pionierów 10, 11-600 Węgorzewo 

13 
Sołectwa: Czerwony Dwór, Kal, Kolonia Rybacka,  

Ogonki, Wysiecza 

Klub Senior + w Węgorzewie, 

(pracownia),  

ul. Generała Józefa Bema 12,  

11-600 Węgorzewo 

14 

Sołectwa: Dąbrówka Mała, Guja, Karłowo  

(Karłowo, Rydzówka), Stawki (Stawki, Przystań), 

Węgielsztyn (Węgielsztyn, Różewiec) 

Świetlica wiejska w Węgielsztynie, 

Węgielsztyn 45, 11-600 Węgorzewo 

15 

Sołectwa: Dłużec, Kamionek Wielki, Pilwa, Radzieje 

(Radzieje, Łabapa, Jerzykowo), Róże, Stawiska, Sztynort, 

Sztynort Mały (Sztynort Mały, Kietlice),  

Tarławki (Tarławki, Surwile, Kamień), Pniewo 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Września w Radziejach, Radzieje  

ul. Węgorzewska 16, 11-600 Węgorzewo 

16 Sołectwo Trygort (Trygort) 
Świetlica wiejska w Trygorcie,  

Trygort 106, 11-600 Węgorzewo 

17 
Sołectwa: Kalskie Nowiny (Kalskie Nowiny),  

Stręgiel (Stręgiel, Matyski) 

Świetlica wiejska w Kalskich Nowinach, 

Kalskie Nowiny 19, 11-600 Węgorzewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2464


		2024-04-29T06:20:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




